CENOVÁ NABÍDKA

202204

Karel Valšuba
U vršovického hřbitova 548/10a 10100 Praha - Michle Česká republika
TELEFON:
EMAIL:
WEB:
ÚČET:
IČO: 69306290 Neplátce DPH

724335449

https://www.lakovani-fladrovani.cz/
Nabídka pro:

Střední odborná škola, Praha 5,
Drtinova 3/498
Drtinova 498/3
15000 Praha - Smíchov
Česká republika
IČO: 45248001

Datum vystavení
12.4.2022

	Popis položky
	Množství
	MJ
	Cena za MJ
	Celková suma

	penetrační nátěr Up Grunt
	481,38
	m2
	28,00
	13 478,64

	Malba bílá PRIMALEX PLUS
	338,82
	m2
	55,00
	18 635,10

	opravy prasklin
	481,38
	m2
	15,00
	7 220,70

	Škrábání
	191,84
	m2
	30,00
	5 755,20

	Barevné stěny
	142,56
	m2
	85,00
	12 117,60

	Zakrývání
	245,67
	m2
	25,00
	6 141,75

	Celkem:
	63 348,99



Vyhotovil:

Převzal:

Celková suma:

63 348,99 Kč

K úhradě:
[bookmark: _GoBack]



63 348,99 Kč
Šedesát tň tisíc tři sta čtyřicet osm korun a devadesát devět haléřů
